ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 декабря 2016 г.  №  1316

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

2. Министерству экономического развития Российской Федерации

заключить от имени Правительства Российской Федерации

с Правительством Калужской области и администрациями муниципальных

районов "Город Людиново и Людиновский район" и "Боровский район"

Калужской области, а также с Правительством Астраханской области

и администрацией муниципального образования "Наримановский район"

Астраханской области дополнительные соглашения о внесении изменений

в ранее заключенные соглашения о создании особых экономических зон

промышленно-производственного типа.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 8 декабря 2016 г.  №  1316

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. Постановление Правительства Российской Федерации

от 18 ноября 2014 г. № 1214 "О создании на территории муниципального

образования "Наримановский район" Астраханской области особой

экономической зоны промышленно-производственного типа" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 47, ст. 6570) дополнить

пунктом 2
1
 следующего содержания:

"2
1
. Министерству экономического развития Российской Федерации

и Министерству финансов Российской Федерации обеспечить

в установленном порядке финансирование создания объектов

инфраструктуры особой экономической зоны за счет бюджетных

ассигнований в размере до 500 млн. рублей.".

2. Постановление Правительства Российской Федерации

от 16 апреля 2015 г. № 367 "Об особой экономической зоне промышленно-

производственного типа, созданной на территории Калужской области"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 17, ст. 2563)

дополнить пунктом 2
1
 следующего содержания:

"2
1
. Министерству экономического развития Российской Федерации

и Министерству финансов Российской Федерации обеспечить

в установленном порядке финансирование создания объектов

инфраструктуры особой экономической зоны промышленно-

производственного типа на земельных участках, расположенных на

территории Калужской области, за счет бюджетных ассигнований

в размере до 3250,3 млн. рублей.".

____________